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6 月 30 日，珠海市香洲区景
晖路的 44030192 投注站中得双
色球第 22074 期 1 注 841 万多元
一等奖，由于中奖彩票为一张10
元的“6+5”复式票，除中得 1 注
一等奖外，还中出5注二等奖，合
计奖金达 919.48 万元。7 月 1 日
上午，中奖彩民柳女士来到珠海
市福彩中心兑奖。

据了解，柳女士是刚接触福
利彩票一年多的“新彩民”，平时
也只是偶尔买一些双色球彩票，
这次能中得大奖，她连称幸运，6
月 30 日傍晚，她路经 44030192
投注站，便进站购彩，大概看了下
走势图，便写了1注双色球号码，
首选蓝球为“05”，但后来，她又
觉得选多几个蓝球中奖机会相对
大些，于是又补选了“06”“12”

“15”“16”这 4 个蓝球组成了一
注“6+5”的复式票进行投注，正
是这“补选”的蓝球“15”，造就了

双色球大奖。
当晚，柳女士在临睡前通过

网络查询当期的开奖号码时，发
现自己投注的号码与开奖号码完
全一致，她顿时蒙了，感觉不那么
真实，一晚都没睡好觉，经过多次
核对，才确认自己中了双色球一
等奖。

当被问及对该笔奖金有何规
划时，柳女士表示，该笔钱一部分
将先存起来，另一笔钱将用于孩
子的教育经费。

据了解，双色球今年已开 74
期，珠海市双色球累计中出一等
奖 2 注、二等奖 38 注，累计中出
奖金 2104.86 万元。值得一提的
是，无独有偶，此次中得919万多
元大奖的 44030192 投注站于去
年 7 月 1 日双色球第 21073 期曾
中得双色球二等奖 4 注，奖金合
计109.32万元。

（汪海晏 苏疆）

近日，肇庆彩市福彩好运连连，
距离上次中出刮刮乐头奖相隔不到
一个月，肇庆再次中出刮刮乐头奖
25万元，为彩友们送上了惊喜。7
月2日下午，位于肇庆四会市大沙
镇南江大道中心生活区6号A10商
铺第44170823福彩投注站传来中
奖喜讯，购彩者李先生幸运刮中“心
想事成”头奖25万元。

近日，中奖彩民李先生在家
人的陪同下，现身肇庆市福彩中
心办理兑奖手续。据李先生介
绍，他购买福利彩票有很多年时
间了，尤其喜欢双色球彩票，每期
都买，也经常买刮刮乐彩票。中
奖当日，李先生如往常一样到投
注站购彩，先是购买了一张双色

球彩票，忽然发现刮刮乐展示柜
内有一款颜色夺目的新票种“心
想事成”，于是李先生便抱着试一
试的心态，一次性买了5张“心想
事成”刮刮乐彩票。刮着刮着，他
发现其中一张的中奖号码“05”出
现在“我的号码”中，刮开对应的
奖金是25万元！旁边购彩的彩民
看到了，也高兴地说中了，中了，
现场气氛很是热烈。

李先生开心地表示：“平时
买彩票也没想着中大奖，偶尔中
个小奖娱乐一下也挺开心，这次
能中大奖，真是太幸运了。以后
我会继续关注福彩，参与福彩、
在做公益的同时也希望能中个双
色球头奖。” （汪海晏）连日来晴朗炎热的天气为佛山彩民

注入了火热好运。记者从佛山市福彩中
心获悉，连续两天，佛山南海彩民连爆两
个大奖，可谓运气好到爆棚。

快乐8双色球接力中奖

7 月 6日晚，快乐 8游戏第 22177 期
开奖，全国爆出了4注“选九中九”大奖，
单注奖金30万元，其中1注落在广东佛
山。据检索，佛山的大奖彩票是一张“选
九”10元自选5注单式票，由佛山市南海
区 罗 村 罗 湖 花 园 云 海 楼 1 号 铺 第

44130752号销售网点售出，投注时间为
7月6日20时37分。

7月 7日晚，双色球游戏第22077期
开奖，佛山彩民继续承接好运。全国爆
出了14注一等奖，单注奖金627万余元，
其中1注落在广东佛山。据检索，佛山的
头奖彩票是一张“7+1”14 元自选单式
票，由佛山南海狮山镇前进中路骏兴物
流园自编8铺第44130347号销售网点售
出，投注时间为7月7日10点56分。

双色球得主为站点熟客

据了解，佛山南海彩民非常喜爱双色
球游戏，双色球也是佛山市南海区福利彩
票销售的主力票种，该注头奖为今年佛山
市南海区中出的第1注双色球一等奖。

中得大奖的第 44130347 站负责人
李女士相当激动：“我是去年 10月参加
佛山市南海区公召投注站，才加入的福
彩公益事业，这是我们站才开了一年不
到中出的第一个一等奖，真是相当幸
运。”李女士表示中奖彩民是站点的熟
客，经常购买复式票。她在开奖当晚将
喜讯告知该彩民，并嘱咐其尽快办理兑
奖。 （汪海晏 黄国文）

近日，以 1注快乐 8“7胆全
拖”揽 69.8 万元大奖的彩民张先
生现身东莞福彩中心兑奖，丰富
了东莞福彩快乐 8 游戏“大奖榜
单”。

据张先生分享，他也是十多
年的资深老彩民了，快乐 8 上市
之前，他比较钟情双色球，快乐8
上市以后，他就被快乐8玩法多、
易中奖的魅力深深吸引，尤其对
胆拖玩法情有独钟，这次中奖的
选 8玩法“7胆全拖”正是胆拖投
注。“快乐 8易中奖啊，尤其是胆
拖投注，常常可以中些小奖，所以
我比较喜欢胆拖玩法。”兑完奖，

张先生愉快地分享道。
据介绍，胆拖已成为快乐 8

最为常见的投注方式之一。其
中，选5“4胆全拖”的“网红”投注
方式深受彩民欢迎，而这次中奖
的“选 8 中 8”采用的就是以选 8
玩法“7 胆全拖”的投注方式（即
从 1-80 个号码中选择 7 个号码作
为胆码，再选择除胆码外的 73 个
号码作为拖码组成一注投注号
码）进行投注的。

随着快乐 8 游戏的蓬勃发
展，更多玩法正被彩民不断“解
锁”，快乐8将成为福彩的又一个

“爆款”游戏。（汪海晏 吴松庆）

近日，广东福彩“幸运双色球，你中
奖我买单”1400 万元赠票活动火热进行
中。自6月 21日（双色球游戏第 2022070
期）启动以来至7月12日（双色球游戏第
2022079 期），广东（不含深圳）双色球共
募集福彩公益金1.35亿多元；有8注彩票
揽获一等奖，其中1名彩民因采用了符合
活动指定的“7+2”“8+2”“9+1”“10+1”4
种复式投注，可获购彩金全额返还，相当
于“没花钱”中头奖。

据广东省福利彩票发行中心统计，截
至7月12日开奖的双色球游戏第2022079
期，活动累计赠出彩票1128万多元，平均
每期赠出112万多元，剩余赠票资金271
万多元，预计赠票活动还可持续2至3期，
未来一周将进入派奖的冲刺阶段，彩民朋
友别错失“免费中奖”的好机会。

活动倒计时进入最后一周

截至 7 月 12 日，促销活动已开展 3
周，累计赠出彩票 1128 万多元，平均每
期赠出112万多元，剩余赠票资金271万
多元。

从投注方式来看，活动期内，所有参
与活动复式票中，票数最多的是“7+2”复
式票，其次是“8+2”复式票，可见小额复
式投注更受彩民青睐。

广东彩民夺8注双色球头奖

自6月21日“幸运双色球，你中奖我
买单”活动开展以来至7月12日，共开奖
10期，广东彩民斩获了8注头奖：

其中，6月21日至30日中出4注，分
别是：佛山彩民摘双色球第 2022070 期
一等奖 713 万元，汕头彩民摘双色球第
2022071期一等奖767万元，东莞彩民摘
双色球第2022072期一等奖777万元，珠
海彩民摘双色球第 2022074 期一等奖

919万元。
7月 1日至 12 日中得 4注，分别是：

河源彩民获双色球第 2022075 期一等奖
791 万 元 ，广 州 市 彩 民 获 双 色 球 第
2022076期一等奖643万元，广州及佛山
彩民分别中得双色球第 2022077 期一等
奖1256万元、629万元。

值得注意的是，这 8名头奖得主中，
双色球第 2022072 期东莞彩民由于采用
了符合活动条件的“8+2”复式投注，可获
返还购彩金112元，即“免单”中头奖。

据悉，活动期间，在广东省内（不含
深圳市）福彩销售渠道采用“7个红球+2
个蓝球（7+2）、8 个红球+2 个蓝球（8+
2）、9个红球+1个蓝球（9+1）和 10个红
球+1个蓝球（10+1）”4种复式投注方式
购买双色球游戏彩票（倍数不限）且中奖
的，在兑取中奖奖金时以返还与该张彩
票投注金额相等的购票金方式赠送该张
中奖彩票。 （汪海晏）

谈恋爱没？（下） 插图 采采

“小小！”公交车来的时候，
小吴气喘吁吁从后面追上来。
问宋小小：“你怎么这么冷静？”
宋小小莫名其妙地问：“什么意
思？”

小吴小声说：“你昨晚没看
彩票开奖？”宋小小说：“我昨天
不舒服，吃了药后早早睡了。”

小吴说：“那你赶紧用手机
查下开奖号码，友情提示一下，
不准激动哦。”

宋小小打开手机，查了一
下，瞪大眼睛，用手捂住嘴，不可
思议地望向小吴。小吴眨了眨
眼睛，捉狭地说：“没出息，一个
二等奖就将你激动成这样。”

宋小小“扑哧”一声被逗笑
了，说：“谢谢你啊，我本来只买1
注的，是你劝我双倍投。”

“谢你自己吧，这组号码是

你选的。说起来，我真是幸运
啊，自从和你买同样的号码，加
上这次，我都中了 3次奖。虽然
前两次都是小奖。”

宋小小一整天都很激动，下
班铃声一响，就百米冲刺地向家
中赶。一进家门就说：“爸，妈，
我想和你们说件事情。”

宋父宋母停下手中的事，脸
上带着笑说：“是和小吴谈恋爱
的事吗？我们早知道啦，那小伙
子不错，我们都同意。”

宋小小“啊”一声，一脸茫
然：怎么你们也认为我在和小吴
谈恋爱？

想起好几次发现小吴偷偷
看自己时眼中的深情，宋小小一
拍脑门，暗呼自己神经大条，一
时竟将彩票中奖的事忘记给父
母说了。 （熊燕）

彩
民
故
事

刮中 40万元
惠州小伙欲圆考研梦
羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 李娜 插图 采采

金
手
指奇数热出

连号淡出
——析福彩玩法走势

36选7：01、03、13、15、22、30、
32。

双色球：11、16、19、22、24、31
后区：02、04、09。

福彩3D：02、05、08。（小小苗）

欢欢今日吉字：

今日吉时：丑时、巳时、
酉时

今日吉数：03、14、27
今日吉肖：牛、兔、蛇、

羊、鸡、猪
（小小苗）

珠海女彩民喜领919万元
中奖旺站曾中百万元大奖

肇庆彩民“心想事成”中25万元

东莞彩民“7胆全拖”
揽69.8万元大奖

佛山连续中出快乐8和双色球大奖

双色球1400万元赠票活动进入冲刺阶段
剩余赠票资金271万多元

近日，惠州彩民小彭玩刮刮乐喜中“好
运十倍”头奖40万元。好运的到来让小彭
喜出望外，更坚定了他继续求学的信心。

喜欢刮刮乐有文化内涵

小彭买刮刮乐有好几年了，刮刮乐的
各票种都玩过，每次买得不多，主要是为
了释放一下工作和生活的压力。

“玩刮刮乐很有意思的一点就是它时
不时能够中奖，虽然中奖金额不大。刮
开玩法区看到中奖的那一刻，感觉一天
的疲劳都消散了。”聊起刮刮乐，小彭嘴
角上扬。

小彭说，他对福彩刮刮乐一见如故，
刮刮乐的票面图案非常吸引人，也具备
一定的文化内涵，各票种的名字寓意也
特别好，而且小奖多多，时常能带来惊
喜，是一款很有趣的彩种。

意外中奖专门请假兑奖

小彭平时只要不加班，下班后都会到
附近的投注站去坐坐，买上几张刮刮
乐。这张中奖票是他在7月 7日下班后，
在大亚湾西区秋谷南迪苑 3 栋 126 号的

44080808投注站刮中的。
“好运十倍”算是小彭比较常

玩的票种，他说中奖当天，在刮到“我的
号码”与“中奖号码”20对应上时，还想着
跟平时一样，中个10元、20元，心里已经
有点“小确幸”的愉悦感，可当刮开对应
中奖金额，看到数字“400000元”时，小彭
简直不敢相信自己的眼睛。

“因为现场还有不少彩民，我都不敢
表现出太兴奋的样子，悄悄拿着彩票就
离开站点。”小彭说，回到住处后，他赶紧
把票拿出来再次核对，然后上网查询兑
奖流程，第二天特意请假到惠州市福彩
中心兑奖。

满心欢喜重新规划人生

人生第一次中得如此大奖，小彭自然
心潮澎湃。反复确认中奖后，他一晚没
睡好，一直在想着这几年心心念念的一
件事。

小彭说，他的高考成绩并不理想，因
为家里条件并不好，毕业后就直接出来
找工作了。工作期间，他又通过自学考
取了本科学历，但内心始终想着继续求
学，再上一个台阶。“我还年轻，不能就安
于现状，要努力去实现自己的价值和梦
想。”小彭说，这次中了大奖，经济上有点
保障，他打算先辞职，专心复习准备考
研，为未来创造更多的可能。

好运十倍

超级大乐透

全国销售量金额：275005199元

656541909.58元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年9月16日，逾期作弃奖处理。

第22081期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

19 31 32 10 05 09 10
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

332393705

35

11

118

46

173

808

15461

20549

29166

640953

6607641

5870791

4696632

108410

86728

10000

3000

300

200

100

15

5

205477685

51662952

12792380

3989488

1730000

2424000

4638300

4109800

2916600

9614295

33038205

“南粤风采”36选7 第2022189期

36选7投注总金额：308846元
中奖基本号码：17 04 22 10 25 06 特别号码：03

好彩36投注总金额：502152元
类别
好彩2
好彩3

投注金额（元）
30938
471214

中奖注数
386
831

单注奖金（元）
40
284

兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
2
54
115
2802

0
0

8480
27000
11500
28020

4240
500
100
10

中奖情况

累计奖金1733704元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022189期

投注总金额：481118元，奖池资金余额：1717542元。
兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

03 虎 春 东

数字

生肖

季节

方位

458024

20364

1852

878

3703

369

414

105

46

15

5

5

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

3D 第2022189期

中奖号码 6 1 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数16

1614
0

2083
372
9
0
1
0
0
1
4
80

本期投注总额：3130778元；本期中奖总额：2045746元；
奖池资金余额：17051827元。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

1678560
0

360359
3720
936
0
21
0
0

606
344
1200

开奖时间：2022年7月18日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

6597686.00元奖金滚入下期排列3奖池。
362292302.96元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月16日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22189期

排列3 2 3 5

排列5 2 3 5 7 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

40159784 1763774

中奖情况

全国
中奖
注数

20667

0

54176

654

本省
中奖
注数

854

0

2222

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15840698


